環境振動測定分析小委員会（第３回）議事録

Ａ．日 時 2016年9月7日 水曜日 18:00～20:00

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査 他 11名

Ｄ．提出資料 No.16-03-0～No.16-03-3

Ｅ．審議事項

１．議事録確認（資料No.16-03-1）

・前回議事録の確認が行われ承認された。

２．審議（資料No.16-03-2～No.16-03-3）

（１）運営委員会報告等

  ・運営委員会、他小委員会・WGが開催されず、報告事項なし。

（２）測定分析マニュアル検討WGについて

  ・内容について議論した。

（３）技術報告集について

  ・今後の投稿予定について報告があった。

（４）その他

  ・測定予測解析小委員会で実施予定の測定について概要紹介がなされた。

３．次回予定 2016年11月22日（火） 18時～20時、本会会議室

以上